
-~~"

KUPNÍ SMLOUVA
I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ d UUo 1'U
Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany SEVEN SPORT s.r.°· O 3 "12" 2020

'a Vyšší odborná škola požární ochrany
c, ffl- '/'4ĺ - l l zom

Se sídlem: pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Mistek Se sídlem: Strakonická 1'1'5'1/2C, 150 00 Praha 5 ^/.1 /A/j

Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu vZastoupena: plk Ing. Radimem Palochem, ředitelem Praze, oddíl C, vložka 116888

Zastoupen/a:

Bankovní spojeni: ČNB Ostrava Bankovní spojeni: Komerční banka Praha
Číslo účtu: 85938881/0710 Číslo účtu: 19-8391790287/0100
IČO: 64122654 IČO: 26847264
DIČ: CZ64122654 (není plátce DPH) DIČ: CZ26847264

Počet listů: 1
IIHQ

_""

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Nákup posilovacích strojů do posilovny školy:
l) Cyklotrenažér inSPORTline inCondi S1000i (24 000,- Kč včetně DPH)
2) vzduchový rotoped inSPORTline AirBike Beast (32 000,- KČ včetně DPH)
3) Veslovaci trenažér inSPORThne Yakapa (35 000,- KČ včetně DPH)
(viz nabídka strojů pro dovybaveni posilovny od firmy lnsportline - příloha Č.1)

Cena bez DPH 75 206,60 Kč
DPH 21 % 15 793,40 Kč

Cena je dohodnutá jako konečná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady Celkem s DPH
prodávajícího nutné k řádnému splněni předmětu smlouvy. celkem 91 000,00 Kč
Místo plněni: Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
Doba plněni: 1 měsíc od nabyti účinnosti smlouvy (zveřejněni v registru smluv)

Předmět smlouvy je za kupujícího oprávněn převzít - jméno, příjmení:

Telefon, e-mail:
III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena plněni dle smlouvy bude hrazena na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím. Právo fakturovat vzniká
prodávajícímu po řádném dodáni celého předmětu plnění. Fakturu zašle prodávajici kupujichnu ve dvou vyhotoveních s
potvrzeným dodacím listem/předávacim protokolem na výše uvedenou adresu. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne doručeni
faktury kupujícímu.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv. Uveřejněni smlouvy prostřednictvím registru
smluv provede kupujici. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujicL na
důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem
České republiky, zejména § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Ve Frýdku-Mistku, dne O 1 -12- 2020 V P,a,e, dn, ;2o2e)

STŔEDNI ODBOR>"A ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHR.UY \ .,-

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOl. \
POŽÁRNÍ OCHRANI

Došt. přihr. 56. 738 l)?
Kupující prodávající

HZSFP000DD5X



r e" i LE'

Nabídka strojů pro dovybaveni posilovny od firmy Insportline

https://www.insportline.cz/

1. Cyklotrenažer inSPORTline inCondi S1000i je profi stroj připravený na trénink i na zábavu'
Kromě široké nabídky programů na cvičení totiž nabízí také přehráváni hudby nebo
videa pomoci USB připojeni! Aby toho nebylo málo, můžete ho také propojit s aplikaci a své
tréninkové možnosti ještě rozšířit - například o plánování tréninku podle opravdové trasy na
mapě! Na barevném displeji si také můžete vybrat jeden z 12 přednastavených
programů nebo využit oblíbeného HRČ programu. K dispozici je také zajímavý režim
závodu nebo možnost vytvořit si vlastni uživatelský program.

https://www.insport|ine.cz/33826/cYk|otrenazer-insport|ine-incondi-s1000i

2. vzduchový rotoped inSPORTline AirBike Beast nabízí unikátní systém odporu
pro intenzivni kondiční trénink. Místo klasického zátěžového kola totiž využívá
ocelového ventilátoru, který navyšuje odpor v závislosti na tom, jak rychle šlapete. Zátěž tedy
není třeba jakkoli nastavovat a stači se jen vÍce opřít do pedálů - a taky do madel. Na tomto
modelu můžete totiž posilovat nejen nohy, ale i ruce! Ramena s madly jsou stejně jako
pedály propojena s ventilátorem, takže během tréninku cvičíte rukama i nohama zároveň.
Další možnost je opřít si chodidla o stupačky a zaměřit se pouze na procvičeni paži. Díky
tomuto důmyslnému systému si můžete vybrat, zda posilovat celé tělo, nebo jen horní
polovinu. https://www.insport|ine.cz/30320/airbike-insport|ine-beast

3. Na veslovacim trenažéru inSPORTline Yakapa lze provádět kromě klasického veslování i
další dva cviky. Prvním je veslování se skutečným veslem. Při tomto cvičeni, které dokonale
simuluje veslování na vodě, si procvičíte především paže a ramena, ale zabírá i zbytek těla.
Druhým typem cvičení je veslování každou rukou zvlášť', což samo o sobě nabízí vÍce než
jednu variantu provedeni cviku. pojezd o délce 86 cm a zátěžové kolo o hmotnosti 6,5 kg s 10
stupni zátěže uspokojí i ty nejnáročnější uživatele.

https://www.insport|ine.cz/23224/ves|ovaci-trenazer-insport|ine-Yakapa


